

PARADIS NØRREGADE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2013

Rasmus Byrialen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PARADIS NØRREGADE ApS
Årslev Kirkevej 18
8220 Brabrand

CVR-nr: 33358229
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Bagner Revision Registreret revisionsvirksomhed FSR
Finlandsgade 33
8200 Århus N
CVR-nr: 14476946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive forretning med indkøb, produktion og salg af isprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat efter skat på t.kr. -80. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31.december 2012 udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 891 og en egenkapital på i alt t.kr. 12.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling og going concern

Selskabet har i 2013 samlet produktionen i søsterselskabet for derved at opnå produktionsbesparelser. Samtidig er der overvejelser om sammenlægning af selskabet og søsterselskabet for på denne måde at opnå besparelser i administrationen.

Selskabets likviditet forventes for det kommende år at være positiv og med fortsatte kreditter fra pengeinstitut forventes der ingen likviditetsmæssige problemer i det kommende år. Selskabets regnskab er på baggrund af ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises i øvrigt til note 3 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		826.152	923.709
Personaleomkostninger	1	-731.458	-694.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.280	-153.280
Resultat af ordinær primær drift		-58.586	75.510
Andre finansielle indtægter		337	1.124
Øvrige finansielle omkostninger		-48.881	-56.643
Ordinært resultat før skat		-107.130	19.991
Ekstraordinært resultat før skat		-107.130	19.991
Skat af årets resultat	2	26.550	-7.375
Årets resultat		-80.580	12.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.580	12.616
I alt		-80.580	12.616

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		107.142	128.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		107.142	128.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.004	527.405
Materielle anlægsaktiver i alt		409.004	527.405
Andre tilgodehavender		39.193	39.193
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.193	39.193
Anlægsaktiver i alt		555.339	695.169
Råvarer og hjælpematerialer		13.934	31.881
Varebeholdninger i alt		13.934	31.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.475	216.425
Udskudte skatteaktiver		19.175	0
Andre tilgodehavender		7.940	0
Tilgodehavender i alt		273.590	216.425
Likvide beholdninger		48.680	90.336
Omsætningsaktiver i alt		336.204	338.642
AKTIVER I ALT		891.543	1.033.811

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-67.964	12.616
Egenkapital i alt		12.036	92.616
Hensættelse til udskudt skat		0	7.375
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.375
Kreditinstitutter i øvrigt		484.946	554.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt		484.946	554.223
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		69.278	69.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder		275.806	242.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	14.803
Anden gæld		37.477	52.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.561	379.597
Gældsforpligtelser i alt		879.507	933.820
PASSIVER I ALT		891.543	1.033.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	-714.207	-682.277
Pensionsbidrag	0	0
Omkostninger til social sikring	-16.538	-10.341
Øvrige personaleomkostninger	-713	-2.301
	<u>-731.458</u>	<u>-694.919</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	850
Ændring af udskudt skat	26.550	-8.225
	<u>26.550</u>	<u>-7.375</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods selskabets negative resultat og faldende egenkapital er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Der forventes et positivt likviditetsmæssigt resultat for koncernen og med diverse tiltag til at effektivisere produktionen og administrationen, forventes der på sigt at opnå positive resultater således at egenkapitalen reableres.